DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO ENTRE A
SÍNDROME DA FRAGILIDADE E A DEPRESSÃO GERIÁTRICA EM IDOSOS
RESIDENTES DE UM CONDOMINIO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de
LARISSA DOMINGOS NÓBREGA, ANA GONÇALVES LIMA NETA, ANA CAROLINA
RODRIGUES ALVES, EUJESSIKA KATIELLY RODRIGUES SILVA, PAULO EDUARDO E
SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php